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Høringssvar på forslag til organisasjons- og ledelsesstruktur under ansatt rektor - 
Fakultet for utdanningsvitenskap og humaniora 
 
Vi viser til rapporten fra arbeidsgruppen oppnevnt av universitetsdirektøren vedrørende 
anbefaling av organisasjons- og ledelsesstruktur under ansatt rektor. Fakultet for 
utdanningsvitenskap og humaniora har følgende kommentarer. 
 
Fakultetet er kommet til samme konklusjon som arbeidsgruppen og støtter modell 
nummer 3. 
 
Vi har følgende kommentarer og begrunnelser: 

• Fakultetets strategi 
Det er bred enighet om at modell 3 er den modellen som best ivaretar 
Universitetets strategi og interesse. Universitetet har tre ben å stå på der 
samfunnskontakt og innovasjon bør framheves i tillegg til utdanning og forskning.  

• Prorektor for samfunnsengasjement 
En prorektor for samfunnsengasjement og innovasjon understreker viktigheten av 
det arbeidet universitetet gjør og vil på den måten også gi betydning til det 
Fakultetet for utdanningsvitenskap og humaniora har vektlagt. En prorektor for 
samfunnsengasjement og innovasjon reflekterer vårt partnerskap og nære og gode 
samarbeid med offentlig sektor, eksempelvis gjennom satsingen som kalles 
DEKOM. Fakultetet har ansatt en prosjektleder med ansvar for samfunnskontakt i 
mangel av en prodekan som ivaretar det arbeidet. En prorektor for 
samfunnsengasjement og innovasjon vil ytterligere styrke dette arbeidet. 

• Kommunikasjon og samfunnsengasjement 
Vi støtter at kommunikasjon og samfunnsengasjement legges under prorektor for 
samfunnsengasjement og innovasjon. Det er naturlig å plassere både 
kommunikasjon og samfunnsengasjement til stillingen som prorektor for 
samfunnsengasjement og innovasjon. Fordelingen av ansvarsområder for Prorektor 
for forskning og Prorektor for utdanning vurderer vi også som godt gjennomtenkt 
og logiske. Denne organiseringen mener vi også vil kunne føre til solid faglig 
ledelse på UiS. 

• Strategiarbeid 
Det er viktig at strategiarbeid tydelig legges under rektor. Rektor skal ha det 
strategiske fokuset, og organiseringen må tilrettelegge for dette med hensyn til 
tilstrekkelig tid til dette arbeidet og tydelig mandat. 

• Enhet for virksomhetsstyring 
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Det er viktig å opprette en egen enhet for virksomhetsstyring. 
• Økonomisk analyse 

Den økonomiske analysen av de ulike modellene er noe mangelfull. For å styrke 
styrebehandlingen bør det vurderes om den skulle utredes mer. 

 
 
 
 
Elaine Munthe  
dekan  
 
 
Saksbehandler: Aslaug Margareth Lunde, tlf.: +47 51 83 13 76 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 

 


